
г. Александров,  Владимирская область
Двориковское шоссе. д. 21/5

8-900-474-40-54
8-920-629-53-59

krovlya-33@mail.ru

кровляфасады33.рф

28.05.2019

Кол-во Цена 

в упак. руб/шт

200

515

335
515

170

330

465

420

645

650

Околооконный профиль 535

770

500

470

555

535

830

1130

175

165

275

520

650

435

600

Корабельный брус 

Оцилиндрованный брус 

Оцилинрованный брус 

двойной

3,66х0,23

3,66х0,23

3,66х0,23

3,66х0,254

сосна светлая

Сайдинг TECOS

НАИМЕНОВАНИЕ ЦВЕТ

белый, св-розовый, ваниль, сирень, слоновая кость, 

голубой, серый, опал, жемчуг, св-салатовый, пыльная 

роза, золотой песок, бирюза, фламинго, бежевый, кофе с 

молоком, изумруд,  сапфир, св-желтый

18

200

арабика, темный каштан (акрил)
300

бургунд, темный коралл, канадский дуб

слоновая кость, кофе с молоком, бежевый

18

Размер, м

канадский дуб, ливанский кедр, европейский клен

ФУРНИТУРА

слоновая кость, кофе с молоком, бежевый,                        св-

желтый, бирюза

18

200

арабика

канадский дуб, ливанский кедр, европейский клен

сосна светлая

17 335

300

275

цветной

12.

белый

темный каштан, арабика, бургунд, ливанский кедр, 

канадский дуб, европейский клен

3,05

3,05 625

сосна светлая

цветной, белый
12

арабика, бургунд
3,05

Угол внутренний 

Угол наружный 

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

цветной

20
белый

темный каштан, арабика, бургунд, ливанский кедр, 

канадский дуб, европейский клен

3,05

3,05

670

цветной

10

белый

темный каштан, арабика, бургунд, ливанский кедр, 

канадский дуб, европейский клен
770

сосна светлая

Наличник 
белый

15
арабика  

цветной

32белый

арабика, бургунд

J-фаска 
белый

24
арабика  

Финишный профиль 3,05

3,05

3,05

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр
300

канадский дуб, ливанский кедр,  европейский клен

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр
Вагонка

J-профиль 

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

20

Н-профиль 

алтайская береза, ангарская сосна, сибирский кедр

цветной, белый

темный каштан, арабика, бургунд, ливанский кедр, 

канадский дуб, европейский клен


